令和3年11月20日

回　覧

町 民 各 位
小  林  町  自  治  会

会長　　松嶋　伸季

前略　平素は、自治会活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

　さて、11/14(日)に行われた防災訓練は、爽やかな秋晴れの下、

コロナ禍にもかかわらず、約１５０名の方にご参加いただきました。

自治会毎に「煙中訓練＆水消火器の取扱い訓練」「心肺蘇生法&AEDの取扱い」を

訓練していただきました。【下記写真、訓練の様子】

　訓練は、保険のようなものです。いざという時のために、繰り返し訓練し備えておく。

このような機会には、みなさまお誘いお誘い合わせのうえ、ご参加いただけると幸いです。

　最後になりましたが、早朝からの一斉清掃と防災訓練を無事に終了できた事を、

役員一同、心よりお礼申し上げます。ありがとうございました。

草々

◆高花平地区防災訓練（高花平と小林町が、合同で行う防災訓練です）

◆と　き：令和４年１月１５日(土)　　9：00～12：00

◆場　所：四日市市立高花平小学校

◆内　容

９：００　高花平小学校グランドに避難・整列

　　町民と児童(全学年)が、授業形式で防災について学びます

　　自衛隊の炊飯車が久居駐屯地から来て、カレーを作ってくれます

　　炊き出しとしてふるまわれます🍛　　　※自衛隊は、有事の際には、中止あり

令和３年度　防災訓練ご報告

❢　予　告　❢